
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 224 Miércoles 18 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 49996

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
38

89
1

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DEL INTERIOR

38891 Anuncio de licitación de: Dirección General de Tráfico. Objeto: Servicio
de gestión de la organización de entrenamiento de pilotos (ATO) de la
unidad de medios aéreos de la Dirección General de Tráfico, 2019-
2022. Expediente: 1DGT00001302.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Dirección General de Tráfico.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2816003D.
1.3) Dirección: Josefa Valcárcel 28.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28071.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.9) Teléfono: 913018254.
1.11) Correo electrónico: administracion.economica@dgt.es
1.12) Dirección principal: http://www.dgt.es/
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ss3OJLUcIoQ%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3.  Descripción  de  la  licitación:  Servicio  de  gestión  de  la  organización  de
entrenamiento de pilotos (ATO) de la unidad de medios aéreos de la Dirección
General de Tráfico, 2019-2022 (CPV: 80511000).

5. Tipo de procedimiento: Abierto.

6. Plazo para la recepción de ofertas o solicitudes de participación: Hasta las 15:00
horas del 24 de septiembre de 2019.

Madrid, 6 de septiembre de 2019.- La Subdirectora Adjunta de Administración
Económica. Por delegación del Director General de Tráfico (Resolución de 5/12/
2000. BOE 16/12/2000), María Almudena  Pérez Redondo.

ID: A190050822-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-09-17T16:06:27+0200




